誘客連携による地域活性化事業・イベント企画提案募集要件

□募集企画要件

要件番号 No.9

実施年度 令和6年度

予算上限額 16,500,000円(消費税および地方消費税込)

契約期間 契約締結日から令和7年3月31日

※契約の締結については令和6年度大阪府泉南市一般会計予算の成立を条件とする。

※最優秀提案者となった場合も、契約締結までに発生した経費に関しては契約の対象 外とする。

対 象 一般

時期 令和6年4月~令和7年3月

期 間 年度内にコアイベント4回以上、サブイベント2回以上を実施

エリア 泉南市内 (SENNAN LONG PARK 又はその周辺)

要 件 下記 (1) \sim (9) のすべての要件を満たす企画内容であること。

- (1) 泉南ロングパークへの誘客を通じてまちの活性化を図り、市のブランディングに寄与するイベント企画であること。
- (2) 年間を通して誘客を促進するため、年度内にコアイベント(4回以上)、サブイベント(2回以上)を企画し、季節や時間によって様々に変化する泉南ロングパークのロケーションを十分に活かし、かつポテンシャルを最大化し得るイベント企画であること。
- (3) 市のプロモーション、知名度向上に寄与するものであること。
- (4) 市内飲食事業者等が参画するイベント企画であること。
- (5) 将来の持続自走化を視野に、単体で収益の見込めるイベント企画を含んでも構わない。 ただしそこでの収益については、本提案に含まれる事後のイベント経費に充当される ものとする。
- (6) 市民特典等について検討されていること。
- (7) 幅広い世代、属性にも訴求され、受容される企画であること。
- (8) 提案事業に共通する重要成果指標について、独自に提案すること。
- (9) 本市が行う今後のプロモーションやPRに使用できる画像や動画素材を成果品として納品すること。

企画提案募集期間

令和6年2月8日(木)~令和6年3月7日(木)17:00必着

応募・問い合わせ先

泉南市 成長戦略室 プロモーション戦略課

TEL 072-447-8811 (直通)

e-mail promotion@city.sennan.lg.jp